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Martedì

MAGGIO

21
Pioggia moderata Pioggia debole Pioggia debole Pioggia debole

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

14 °C

93 %
8 mm

debole SSE

1008 hPa
2430 m

16 °C

88 %
2 mm

debole SSE

1010 hPa
2850 m

16 °C

89 %
1 mm

forte ESE

1011 hPa
2900 m

14 °C

88 %
1 mm

debole SSE

1013 hPa
2820 m

Mercoledì

MAGGIO

22
Pioggia debole Poco Nuvoloso Poco nuvoloso Poco nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

14 °C

87 %
1 mm

debole NNW
1013 hPa

2850 m

20 °C

75 %
0 mm

debole SSW
1014 hPa

2850 m

20 °C

73 %
0 mm

debole SSE
1015 hPa

2910 m

15 °C

92 %
0 mm

debole ENE
1016 hPa

2820 m

Giovedì

MAGGIO

23
Poco nuvoloso Poco nuvoloso Sereno Sereno

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

14 °C

78 %
0 mm

debole ENE
1016 hPa

2790 m

21 °C

65 %
0 mm

debole SSW
1016 hPa

2840 m

22 °C

65 %
0 mm

debole WSW
1014 hPa

3000 m

16 °C

86 %
0 mm

debole ENE
1015 hPa

2880 m
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